
0094 0500

050
3 0504

0505
0507

0508

0510

0512
0513

0089

009
5

0489
0490

0491

04980499
0501

0502

0506
0511

0085

0087008
8

0091

0092

0093

0096
0097

0100

0492

0694

06950696

0697

0698

0090

0099

0116

0692

0693

DTTO LOC
12

DTTO LOC
16

DTTO LOC
06

DTTO LOC
05

DTTO LOC
11

DTTO LOC
15

DTTO
LOC
17

AGUASCALIENTES
001

AGUASCALIENTES
001

AGUASCALIENTES
001

AGUASCALIENTES
001

AGUASCALIENTES
001

AGUASCALIENTES
001

AGUASCALIENTES
001

AGUASCALIENTES
001

AGUASCALIENTES

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

UBICACION DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

INDICE DE ARMADO

UBICACION DE LA ENTIDAD EN EL PAIS

S I M B O L O G I A
LIMITES

INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DEMARCACION TERRITORIAL
SECCIONAL

CLAVES GEOELECTORALES

MUNICIPIO / DT
SECCION

000
0000

LOCALIDAD RURAL

00

CABECERAS
CAPITAL DEL ESTADO
MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL
JUNTA LOCAL EJECUTIVA / DISTRITAL EJECUTIVA JLE

POBLACIONES

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD URBANA

NOMENCLATURA POBLACIONES
LOCALIDAD URBANA CIUDAD DE MEXICO

LAS FLORES

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

ABREVIATURA / OTROS
DEMARCACION TERRITORIAL DT(CIUDAD DE MEXICO)

AREA DE AMPLIACION

VIAS DE COMUNICACION
AUTOPISTA Y PAVIMENTADA
FERROCARRIL

PLANO DISTRITAL SECCIONAL
IDENTIFICACION  ELECTORAL

NOMBRE ENTIDAD: CVE ENTIDAD

TOTAL
SECCIONES

TOTAL
MUNICIPIOS / DT

DISTRITO ELECTORAL

AUTORIZO

FUENTE: INE / RFE / DCE
PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

UBICACION DE LA ENTIDAD EN EL PAIS

UBICACION DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

¯

¯

¯

VOCAL ESTATAL DEL R.F.E.

DISTRITO ELECTORAL LOCAL

DISTRITO ELECTORAL LOCAL

1:7,000
1 cm = 70 m

AGUASCALIENTES 01

LOCAL
13 1 41

DR. FELIPE DE JESUS REYES ROMO

FECHA DE CORTE: 28 DE JUNIO DE 2024
13 PDS01DL13MG0000_280624


